

SNCC.F.033



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE SANTO  
DOMINGO  
OFERTA ECONÓMICA

No. EXPEDIENTE  
PROCURADURIA-DAF-  
CM-2022-0041

28 De Febrero 2022

Página PAGE  
v  
MERGEFORM  
AT 1 de

NOMBRE DEL OFERENTE: INVERSIONES ENVECO SRL

DIRECCION: c/dr. jose espaillat rodriguez No. 17 el portal

TELEFONO: 809.855.5732

RNC: 132-31389-5

Item No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de medida <sup>1</sup>	Cantidad <sup>2</sup>	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final
1	PORC. CRAUN CREMA BRILLO 1A 61X61	UD	965	RD\$ 550.00	RD\$ 99.00	RD\$ 649.00
2	PEGAMENTO MAXIPEGO PORCELANICO	UD	88	RD\$ 433.00	RD\$ 79.94	RD\$ 510.94
3	DERRETIDO BLANCO 5KG MAXIPEGO	UD	25	RD\$ 252.00	RD\$ 45.36	RD\$ 297.36
4	CEMENTO TIPO PORTLAND	UD	12	RD\$ 553.00	RD\$ 99.54	RD% 652.54
5	ESTOPA 1 LIBRA LOCAL	LBS	5	RD\$ 89.00	RD\$ 16.02	RD\$ 105.02

**VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD\$ 687,037.30**

Valor total de la oferta en letras: ...SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL TREINTA Y SIETE PESOS CON 30/100

<sup>1</sup>Si aplica.

<sup>2</sup>Si aplica.

# INVERSIONES ENVECO, SRL

# Cotización

## Para Servirle

Dirección: Calle Max Henríquez Ureña 80  
Santo Domingo, 10127  
Teléfono 809-804-1238  
Correo Electrónico: ventas@enveco.com.do  
RNC: 132-31389-5

FECHA: 28/02/2022  
N° DE Cotización: 275

Cotizar a: [Procuraduría General de la República](#)

Enviar a: Dirección Cliente

## Proceso:

PROCURADURIA-DAF-CM-2022-0041

Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó  
SANTO DOMINGO

## Comentarios o instrucciones especiales:

Los precios de esta cotización son vigentes por los próximos siete (7) días a partir de la entrega de esta.

CANTIDAD	Unidad	DESCRIPCIÓN	PRECIO POR UNIDAD	IMPORTE SIN ITBIS	% ITBIS	ITBIS	IMPORTE
965	UD	PORC. CRAUN CREMA BRILLO 1A 61X61	RD\$ 550.00	RDS 530,750.00	18%	RD\$ 95,535.00	RD\$ 626,285.00
88	UD	PEGAMENTO MAXIPEGO PORCELANICO	RD\$ 433.00	RDS 38,104.00	18%	RD\$ 6,858.72	RD\$ 44,962.72
25	UD	DERRETIDO BLANCO 5KG MAXIPEGO	RD\$ 252.00	RDS 6,300.00	18%	RD\$ 1,134.00	RD\$ 7,434.00
12	UD	CEMENTO TIPO PORTLAND	RD\$ 553.00	RDS 6,636.00	18%	RD\$ 1,194.48	RD\$ 7,830.48
5	LB	ESTOPA 1 LIBRA LOCAL	RD\$ 89.00	RDS 445.00	18%	RD\$ 80.10	RD\$ 525.10
SUBTOTAL							RD\$ 582,235.00
IMPUESTO SOBRE VENTAS							RD\$ 104,802.30
ENVÍO Y TRAMITACIÓN							-
<b>TOTAL</b>							<b>RD\$ 687,037.30</b>

*MARIA DURAN*

GRACIAS POR CONFIAR EN NOSOTROS

